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جالب است که بعد از هفته دوازدهم و با صدرنشینی تراکتور، عناوین برتر 

لیگ نیز در قرق تراکتوری‌هاست. در حال حاضر نه تنها تومیسلاو اشترکالی با 

۵ گل‌زده برترین گلزن حال حاضر مسابقات است بلکه امیرحسین حسین‌زاده 

و مهدی هاشم‌نژاد، دو تراکتوری دیگر نیز با همین آمار در کنار هم‌تیمی خود 

قرار دارند. عنوان بهترین پاسور لیگ نیز در اختیار حسین‌زاده با ۵ پاس گل 

است. این درحالی است که علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تراکتور پس از گذشت 

۱۲ هفته از مسابقات لیگ تا این هفته از رقابت‌ها عنوان برترین دروازه‌بان را 

 
ً
به خود اختصاص داده است‌. نکته جالب در مورد دروازه‌بان‌ها عملکرد نسبتا

 اغلب گلر‌های شاغل 
ً
خوب و رو به رشد آن‌ها در اغلب تیم‌هاست. تقریبا

در لیگ برتر تلاش کردند کلین‌شیت‌های بیشتری را به خود اختصاص دهند 

و همین رقابت را بین آن‌ها جذاب و دیدنی کرده است. در بین دروازه‌بانان 

لیگ، گلری بدون کلین‌شیت نیست و هر دروازه‌بان حداقل یکی دو بار دروازه 

خود را بسته نگه داشته و سعی کردند عملکرد قابل قبولی از خود بروز دهند. 

  بیرانوند در صدر
در حال حاضر بیرانوند با هشت کلین‌شیت در صدر جدول برترین 

 در 66.5 درصد از مسابقات 
ً
دروازه‌بانان لیگ برتر قرار گرفته است. تقریبا

گلی را دریافت نکرده و در صدرنشینی تیمش تأثیرگذار بوده است. بیرانوند 

 در روندی سینوسی دروازه خود را بسته نگه 
ً
از ابتدای فصل تاکنون تقریبا

داشته و کلین‌شیت‌هایش متوالی نبوده، به‌طوری‌که او در هفته اول با بسته 

نگه داشتن دروازه تراکتور آمار خوبی از خود به جا گذاشت اما هفته 

دوم دروازه‌اش باز شد. سپس در دو بازی متوالی دو کلین‌شیت دیگر ثبت 

کرد اما از ذوب‌آهن یک گل دریافت کرد و در نهایت در هفته ششم موفق 

شد بار دیگر دروازه‌اش را بسته نگه دارد. این روند برای بیرانوند تا هفته 

یازدهم ادامه داشت و این دروازه‌بان به لطف بازی عقب‌افتاده مقابل 

گل‌گهر از هفته هشتم، دروازه خود را بسته نگه داشت و از محمدرضا 

ی‌ترین رقیب خود پیش افتاد. او با گل نخوردن در بازی با 
ّ

اخباری جد

ملوان کار خود را کامل کرد. بیرانوند به طور کلی در لیگ برتر پنج گل 

دریافت کرده و جالب‌تر اینکه در ۵ هفته اخیر مسابقات لیگ دروازه‌اش 

بسته مانده است که می‌تواند رکورد خوبی برای این دروازه‌بان ملی‌پوش 

باشد و اگر این روند را ادامه دهد قهرمانی تیمش در نیم‌فصل اول مسابقات 

محتمل است. اما در این بین تراکتور بازی‌های لیگ قهرمانان2 آسیا و 

جام حذفی را نیز برگزار کرده که هرچند در بازی حذفی مقابل گل‌گهر با 

دریافت 2 گل نتوانست دروازه‌اش را بسته نگه دارد اما در کارنامه بیرانوند 

ثبت نمی‌شود؛ چراکه حسین پورحمیدی در این بازی درون دروازه تیم 

تراکتور قرار داشت. در لیگ قهرمانان نیز تراکتور به همراه بیرانوند چهار 

بازی برگزار کرد که از این چهار بازی دو کلین‌شیت برای خود ثبت و 

۴ گل دریافت کرد که یعنی در ۵۰ درصد از مسابقات لیگ قهرمانان۲ 

موفق بوده است‌. به این ترتیب بیرانوند درمجموع در ۱۰ بازی دروازه 

خود را بسته نگه داشته و از ۱۶ بازی که برای تیمش انجام داده فقط 

62.5 درصد در کار خود موفق بوده است. در این بین نباید از این نکته 

غافل شد که بیرانوند هرچند در صدر جدول دروازه‌بانان برتر است اما 

اشتباهات فاحشی هم داشته که منجر به گل خوردن تیم شده است. 

  اخباری جا ماند
محمدرضا اخباری، دیگر دروازه‌بان برتر حال حاضر لیگ از تیم گل‌گهر در 

تعقیب بیرانوند است. عملکرد اخباری در فصل جاری به شکلی بود که به نظر 

می‌رسید او این بار عزم خود را برای تصاحب دستکش طلا جزم کرده است. 

او هرچند در بازی مقابل استقلال مقاومت کرد و به مهاجمان این تیم اجازه 

گلزنی نداد؛ اما از بخت بد در دوئل اخیر مقابل بیرانوند در بازی عقب‌افتاده 

 از رقیب خود یک پله عقب بماند. اخباری 
ً
هفته هشتم دو گل دریافت کرد تا فعلا

ی برای دروازه‌بانان شاغل در لیگ طی سال‌های اخیر بوده اما 
ّ

همواره رقیب جد

 در هفته‌های پایانی درپی عملکرد ضعیف تیم‌هایی که در آن‌ها شاغل 
ً
معمولا

بوده، نتوانسته به روند خوب خود ادامه دهد و در نهایت دستش به عنوان برترین 

دروازه‌بان لیگ نرسیده. جالب است که هرچند اخباری عملکرد خوبی درون 

دروازه داشته و یکی از بهترین دروازه‌بانان حال حاضر لیگ برتر به شمار می‌رود 

اما تیمش در جایگاه یازدهم جدول قرار 

دارد و این نشان می‌دهد که همبازیانش 

به اندازه کافی با او همراهی نمی‌کنند. 

اخباری در لیگ برتر تاکنون در 10 

بازی به میدان رفته و ۷ کلین‌شیت 

به نام خود ثبت کرده است. او 

یک بازی را به دلیل محرومیت 

از دست داد و برابر آلومینیوم 

اراک نیز در ترکیب قرار 

نگرفت. این دروازه‌بان پس 

از بازی هفته اول که مقابل 

ملوان یک گل دریافت کرد 

تا هفته دهم و بازی مقابل 

فولاد با احتساب دو بازی 

عقب‌افتاده در ۶ بازی 

هیچ گلی دریافت نکرد و 

در نهایت در بازی با فولاد 

طلسم گل نخوردن‌هایش 

شکست. 

  خارجی‌های به‌درد بخور
شاید جالب باشد بدانید دروازه‌بانان خارجی شاغل در لیگ برتر همگی 

عملکرد خوبی داشتند و در رقابت برای تصاحب دستکش طلا پا پس 

نکشیدند. اتکیر یوسوپوف دروازه‌بان فولاد، الکسیس گندوز محافظ قفس 

توری پرسپولیس، ادسون ماردن از تیم چادرملو و در نهایت لوان‌پولی 

دروازه‌بان خوب نساجی خود را در این جدول جای داده‌اند. نکته مهم در 

مورد آن‌ها عملکرد تأثیرگذار و مهار‌های ویژه‌ای است که در طول مسابقات 

از خود نشان دادند. این دروازه‌بانان به لحاظ حضور در تیم‌هایی که اغلب 

در نیمه پایینی جدولند و به دلیل ناکامی مهاجمانشان نتوانستند در جایگاه 

بهتری قرار بگیرند اما همین حالا در تعقیب این دو دروازه‌بان هستند و در 

بسیاری از بازی‌ها دروازه خود را بسته نگه داشتند. ازجمله بهترین‌های این 

خارجی‌ها می‌توان به گندوز از پرسپولیس اشاره کرد که پس از گذشته ۱۲ 

هفته از مسابقات ۷ گل دریافت کرده و آمار بسیار خوبی از خود به جا گذاشته 

است. این عملکرد فارغ از واکنش‌های بی‌نظیری است که گاهی پرسپولیس 

را از شکست نجات داد. ضمن اینکه باعث شده جای خالی بیرانوند به چشم 

نیاید. هرچند او در شوت‌های از راه دور ضعیف نشان می‌دهد و در برخی 

از بازی‌ها مهاجمان رقیب از توپ‌های برگشتی به او گل زدند؛ اما در کل 

عملکرد قابل تحسینی دارد. 

در این بین دروازه‌بان نساجی نیز یکی از بهترین خرید‌های خارجی لیگ برتر 

بود. او فصل قبل نیز در بقای نساجی نقش پررنگی ایفا کرد. این دروازه‌بان 

فارغ از ۹ گلی که تاکنون در لیگ دریافت کرده است حدود ۴۰ مهار داشته 

که اگر این عملکرد او نبود چه بسا وضعیت نساجی از چیزی که هست، بدتر 

می‌شد. ادسون ماردن نیز وضعیت خوبی داشته و هم گل‌های زیادی دریافت 

نکرده و هم به لطف عملکرد این دروازه‌بان است که در حال حاضر چادرملو 

در اولین فصل حضورش موفق شده در نیمه بالایی جدول و در جایگاه ششم 

قرار بگیرد. این دروازه‌بان تا امروز ۵ کلین‌شیت از خود به جا گذاشته که 

عملکرد خوبی برای یک تازه‌وارد محسوب می‌شود. فارغ از کلین‌شیت‌ها 

این دروازه‌بانان خارجی نشان دادند در مهار حملات رقبا عملکردی بهتر 

از دروازه‌بانان ایرانی داشتند و کم‌اشتباه‌تر ظاهر شدند و این می‌تواند زنگ 

خطر را برای دروازه‌بانان ایرانی به صدا در بیاورد. 

  جا مانده‌ها
هرچند در جدول کلین‌شیت‌ها دروازه‌بانانی همچون پارسا جعفری از 

ذوب‌آهن و احمد گوهری از استقلال خوزستان را می‌بینیم اما بیشتر از همه 

جای سیدحسین حسینی و حسین پورحمیدی، بهترین دروازه‌بانان فصل 

گذشته خالی است. پورحمیدی که به دلیل حضور بیرانوند در تراکتور به یک 

نیمکت‌نشین محض تبدیل شد و فقط در بازی جام حذفی مقابل گل‌گهر 

فرصت بازی پیدا کرد. عملکرد پراشتباه او در این بازی نشان داد که قربانی 

بیرانوند شده و تبعیدش به نیمکت در ماه‌های اخیر بهترین دروازه‌بان فصل 

گذشته را دچار افتی فاحش کرده است. در سوی دیگر اما سیدحسین حسینی 

درپی عملکرد ضعیف استقلال در فصل جاری یکی از بدترین فصول خود 

را سپری کرد. او با خروج‌های اشتباه و تصمیمات اشتباه‌تر، یکی از عوامل 

ناکامی استقلال در فصل جاری بود. حسینی گاهی روی توپ‌های سخت و 

موقعیت‌های حساس از دروازه‌اش چنان دفاع کرد که همه متعجب می‌شدیم؛ 

اما در کمال ناباوری گل‌های به‌مراتب آسانی دریافت کرد که این تیم را تا 

رده دهم جدول نزول داد. هرچند استقلالی‌ها در هفته‌های اخیر متأثر از 

عملکرد پیتسو موسیمانه روند رو به رشدی را درپیش گرفتند، اما حسینی 

همچنان با آن دروازه‌بان فصول قبل فاصله دارد. حسینی درحالی تازه به جدول 

کلین‌شیت‌ها اضافه شده که از ابتدای فصل در لیگ برتر تا ۱۴ آبان و بازی 

عقب‌افتاده هفته چهارم مقابل مس رفسنجان هیچ کلین‌شیتی در کارنامه او 

ثبت نشده بود. از این بازی به بعد روند صعودی حسینی و استقلال با کمک 

سرمربی آفریقایی آغاز شد و این دروازه‌بان نه تنها در بازی با پاختاکور گلی 

دریافت نکرد بلکه مقابل فولاد در هفته یازدهم و در بازی حذفی مقابل 

مس کرمان نیز دروازه‌اش را بسته نگه داشت. حالا نیز این دروازه‌بان با بسته 

نگه داشتن دروازه‌اش در بازی مقابل گل‌گهر آمار خود در لیگ برتر را به 

سه کلین‌شیت رسانده و وارد جدول بهترین دروازه‌بانان شده است. به نظر 

می‌رسد با روندی که استقلال و حسینی درپیش گرفته‌اند از این پس شاهد 

کلین‌شیت‌های بیشتری از این دروازه‌بان باشیم و اگر او بتواند اشتباه‌های 

ی تبدیل شده و همچون 
ّ

فنی‌اش را برطرف کند چه بسا به رقیبی جد

فصل گذشته برای دیگر دروازه‌بان‌ها خط و نشان بکشد. 

عملکرد دروازه‌بان‌های لیگ برتری تا پایان هفته دوازدهم زیر ذره‌بین »فرهیختگان«

رقابت جالب بیرو - اخباری و درخشش خارجی‌ها
نیلوفر مژدهی

خبرنگار

بیست‌وچهارمین دوره لیگ برتر تا این برهه از فصل 175 گل ‌زده داشته است 

 از دل این اعداد می‌توان به نکات جالبی دست یافت. از نکاتی که 
ً
و قطعا

می‌توان به آن اشاره کرد باید به عملکرد جذاب شاگردان اسکوچیچ در 15 

دقیقه نخست بازی‌هایشان، گل‌های‌زده زیاد پرسپولیس و تراکتور در 15 دقیقه 

پایانی مسابقات‌شان و گل‌های خورده زیاد استقلالی‌ها در 15 دقیقه آخر 

دیدار‌ها اشاره کرد. همچنین کنکاش اعداد حاوی یک‌سری نکات جذاب 

دیگر نیز است که در ادامه از نظر می‌گذرانید. 

ع طوفانی کتور و شرو   ترا
بهترین گلزنان فعلی لیگ برتر ایران در حال حاضر پیراهن باشگاه تراکتور 

را بر تن دارند و این تیم به پشتوانه حضور تومیسلاو اشترکالی، امیرحسین 

حسین‌زاده و مهدی هاشم‌نژاد و بازیکن تأثیرگذاری مثل ریکاردو آلوز موفق 

شده از آغاز بازی تا آخرین ثانیه رقابت‌هایش خط دفاع حریفان را تحت 

فشار قرار دهد. نماینده استان تبریز توانسته در 15 دقیقه نخست مسابقاتش 

در لیگ برتر 4 گل بزند و از این نظر بهترین تیم این دوره از مسابقات لیگ 

خلیج فارس لقب بگیرد. 

ملوان نیز جزء معدود تیم‌های فوتبال ایران است که از همان لحظات 

نخست قصد دارد به حریفانش گل بزند و آن‌ها این موضوع را خیلی خوب با 

عملکردشان برابر پرسپولیس به فوتبال‌دوستان ثابت کردند. تیم تحت هدایت 

مازیار زارع موفق شده با تکیه به گلزنی بازیکنانی مثل رضا غندی‌پور و امید 

نورافکن تا پیش از دقیقه 10 دروازه تیم‌های استقلال تهران، خیبر و چادرملو 

را فتح کند. از دیگر تیم‌هایی که زهر زیادی در دقایق نخست داشته‌اند، 

می‌توان به استقلال تهران، پرسپولیس و استقلال‌خوزستان اشاره کرد که 

هر کدام تا پیش از آغاز هفته سیزدهم موفق شده‌اند در 15 دقیقه نخست به 

حریفانشان 2 گل بزنند. 

  نکته جالب در مورد فولاد
 
ً
فولادخوزستان با هدایت یحیی گل‌محمدی توانسته نسبت به فصول قبل کاملا

متحول شود و تا پایان هفته دوازدهم با به ثمر رساندن 14 گل‌زده از این حیث 

عملکردی بهتر نسبت به 11 تیم شاغل در لیگ برتر فوتبال ایران داشته باشد. 

نکته جالب در مورد گل‌های‌زده فولاد این است که این تیم خوزستانی بیشتر 

گل‌های‌زده خود را در دقایق 30 تا 45 به ثمر رسانده و در بازه زمانی اشاره 

شده دروازه سپاهان، آلومینیوم، شمس‌آذر، تراکتور و هوادار را باز کرده است. 

  پیشتازی قرمز‌های خوزستان و تبریز در نیمه‌اول 
 72 گل در نیمه‌های نخست لیگ کشورمان به 

ً
تا این برهه از فصل مجموعا

ثمر رسیده است که سهم تراکتور و فولاد خوزستان با 9 گل‌زده و سپاهان با 8 

گل بیشتر از دیگر تیم‌هاست. براساس آمار استقلال تهران، ملوان و استقلال 

خوزستان در 45 دقیقه نخست توانسته‌اند 6 گل به ثمر برسانند و آلومینیوم 

اراک در نیمه اول دیدار‌هایش 5 گل‌زده است. همچنین پرسپولیس، نساجی 

و ذوب‌آهن موفق شده‌اند از دقیقه یک تا چهار، 45 گل بزنند. 

خیبر و چادرملو تیم‌هایی‌اند که در نیمه اول 3 توپ را از خط دروازه حریفان 

عبور داده‌اند و دستاورد مس رفسنجان و شمس آذر به ثمر رساندن 2 گل 

در 45 دقیقه ابتدایی بوده است. گل‌گهر ضعیف‌ترین آمار گلزنی در نیمه 

نخست را دارد، سیرجانی‌ها در 12 دیدار گذشته خود در لیگ به هیچ وجه 

موفق به گلزنی در نیمه نخست نشده‌اند و تمام 5 گل شاگردان تارتار در 

نیمه‌دوم به ثمر رسیده است. 

  قرمز‌های زهردار در دقایق پایانی
براساس آمار‌ها در 15 دقیقه پایانی 96 دیدار برگزار شده از رقابت‌های این 

 45 گل به ثمر رسیده که سهم تراکتور و پرسپولیس با 5 گل‌زده 
ً
فصل مجموعا

بیش از دیگر تیم‌ها بوده است. تیم تحت هدایت اسکوچیچ در رقابت برابر 

هوادار، گل‌گهر، چادرملو، استقلال و ملوان موفق شده در 15 دقیقه پایانی 

دیدار‌هایش گل بزند. نکته جالب در مورد تراکتور این است که تبریزی‌ها در 4 

دیدار اخیر لیگ برتری‌شان توانسته‌اند در 15 دقیقه پایانی به حریفان گل بزنند. 

پرسپولیس نیز با فرو ریختن دروازه فولاد، استقلال تهران، تراکتور، چادرملو 

و شمس آذر توانسته جزء زهردارترین تیم‌ها از نظر گلزنی در دقایق 75 به 

بعد باشد. 3 گل این فصل پرسپولیس در اوقات اضافه رقابت‌هایشان به ثمر 

رسیده است. دیگر تیم زهردار در دقایق پایانی سپاهان است که موفق شده 

به تیم‌های چادرملو، خیبر، نساجی و مس رفسنجان گل بزند. 

  ضعف گلزنی نساجی در نیمه دوم
در نیمه‌های دوم رقابت‌های بیست‌و‌چهارمین دوره لیگ برتر، 103 گل وارد دروازه 

باشگاه‌های مختلف شده است و تراکتور با 11 گل‌زده بهترین آمار از این حیث را 

دارد. پرسپولیس و سپاهان نیز با 10 گل‌زده، ملوان با 9 گل و آلومینیوم و چادرملو 

با 7 گل‌زده جزء بهترین تیم‌های فوتبال کشورمان در نیمه‌های دوم هستند. در 

لیست طویل تیم‌هایی که موفق شده‌اند در نیمه دوم 6 گل بزنند نام باشگاه‌های 

استقلال تهران، مس رفسنجان، ذوب آهن، خیبر و شمس آذر دیده می‌شود. 

طبق آمار‌ها فولاد و گل گهر موفق شده‌اند از دقیقه 46 تا پایان بازی 5 گل به 

حریفان بزنند و دستاورد باشگاه‌های هوادار و استقلال خوزستان در این بازه 

زمانی به ثمر رساندن 4 و 3 گل بوده است. ضعیف‌ترین تیم فوتبال در نیمه 

دوم باشگاه نساجی است و این باشگاه پرطرف‌دار مازندرانی تنها توانسته 

دروازه تیم‌های استقلال تهران و آلومینیوم را بگشاید. 

ع ضعیف آلومینیوم   شرو
ضعیف‌ترین خط دفاعی در 15 دقیقه نخست رقابت‌های برگزار شده لیگ 

برتر به تیم آلومینیوم اراک با 4 گل خورده اختصاص دارد. از دیگر تیم‌های 

ضعیف در این بازه زمانی باید به خیبر با 3 گل خورده اشاره کرد. همچنین 

تیم‌های پرسپولیس، استقلال، چادرملو و مس‌رفسنجان نیز با 2 گل خورده 

در 15 دقیقه ابتدایی آمار چندان قابل قبولی ندارند. 

گردان تارتار بهترین تیم دفاعی نیمه اول   شا
ضعیف‌ترین خط دفاعی فوتبال ایران در نیمه‌های نخست با 9 گل خورده به 

شمس‌آذر اختصاص دارد و تیم‌های آلومینیوم و مس رفسنجان با 7 گل خورده 

 عملکرد قابل قبولی ندارند. از دقیقه 1 تا 45 رقابت‌های برگزار شده این 
ً
اصلا

فصل تیم‌های سپاهان، فولاد، ملوان و هوادار 6 گل خورده‌اند و حاصل حضور 

تونی باتیستا درون دروازه خیبر دریافت 5 گل در نیمه اول بوده است. پرسپولیس 

و ذوب آهن در نیمه‌های نخست 4 گل از حریفان خورده‌اند و در این بازه 

زمانی 3 توپ وارد دروازه استقلال‌های تهران و خوزستان و همچنین چادرملو 

شده است. تراکتور تنها در نیمه‌های نخست رقابت‌های برگزار شده‌اش برابر 

خیبر و فولاد نتوانسته با کلین‌شیت به رختکن برود و دروازه سنگربان نساجی 

فقط مقابل آلومینیوم گشوده شده است. بهترین خط دفاعی فوتبال ایران که در 

نیمه‌های نخست به هیچ وجه گلی دریافت نکرده به تیم گل‌گهر اختصاص دارد. 

  آمار بسیار ضعیف استقلالی‌ها
براساس آمار‌ها تیم استقلال تهران با 7 مرتبه فرو ریختن دروازه‌اش از دقیقه 

75 تا لحظه اعلام پایان بازی بدترین آمار از این حیث را دارد. آبی‌های 

پایتخت در تقابل‌های هفته اول، سوم، ششم، هفتم، هشتم، نهم و دهم 

مقابل شمس‌آذر، استقلال خوزستان، پرسپولیس، هوادار، ذوب‌آهن، خیبر 

و تراکتور در دقایق پایانی دروازه‌شان گشوده شده است. نکته جالب در مورد 

آمار منفی اشاره شده این است که استقلالی‌ها در 5 دیدار متوالی از هفته 

ششم تا دهم با هدایت جواد نکونام، سهراب بختیاری‌زاده و پیتسو موسیمانه 

در دقایق پایانی با گل‌های حریفان غافلگیر شده‌اند. از دیگر تیم‌هایی که 

در 15 دقیقه پایانی دیدار‌هایشان عملکرد قابل قبولی نداشته‌اند می‌توان به 

ذوب‌آهن و استقلال خوزستان با 5 گل خورده اشاره کرد. 

  سپاهانی‌ها بهترین خط دفاعی نیمه دوم
براساس آمار بدترین خط دفاعی در نیمه‌های دوم با 13 گل خورده به استقلال 

اختصاص دارد و بهترین تیم از این نظر باشگاه سپاهان است که فقط برابر 

چادرملو و ذوب‌آهن موفق نشده از فروپاشی دروازه‌اش جلوگیری کند. در میان 

خطوط دفاعی ضعیف نیمه دوم نام خیبر با 9 گل خورده برجسته‌تر از دیگر 

تیم‌هاست و باشگاه‌های نساجی، شمس‌آذر و چادرملو از دقیقه 46 تا پایان 

بازی 8 گل از حریفان خود دریافت کرده‌اند. همچنین دروازه مس‌رفسنجان، 

ملوان و ذوب‌آهن در این بازه زمانی 7 مرتبه فرو ریخته است.  استقلال‌خوزستان، 

فولاد و هوادار در نیمه‌های دوم 6 گل خورده‌اند و حاصل زحمات مربیانی مثل 

تارتار و مجتبی حسینی دریافت 5 گل برای باشگاه‌های گل‌گهر و آلومینیوم 

بوده و تیم‌های پرسپولیس و تراکتور با دریافت 3 گل در نیمه‌های دوم خط دفاع 

 مستحکمی در 45 دقیقه دوم دیدار‌هایشان داشته‌اند. 
ً
نسبتا

نگاهی آماری به دقایق گل‌های رد و بدل شده در لیگ امسال

شروع طوفانی تراکتور و فولاد
گل‌گهر در نیمه اول گل نمی‌خورد؛ استقلال در 15 دقیقه پایانی بیشترین گل را دریافت کرده است

امید نظری‌گوهر
خبرنگار گروه ورزش


